РУКОВОДИТЕЛЬ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
ГОРОДА НИЖНЕКАМСКА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

пр. Строителей, д. 12, г. Нижнекамск, 423570
	[image: Herb]

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ТҮБӘН КАМА ШӘҺӘРЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
ҖИТӘКЧЕСЕ

Төзүчеләр пр., 12 нче йорт, Түбән Кама шәһәре, 423570

                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 73

         КАРАР

 13 апреля 2018 г.

О внесении изменений в постановление исполнительного комитета
города Нижнекамска от 18.03.2013 № 36
«Об утверждении схемы теплоснабжения г. Нижнекамска»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ               «О теплоснабжении», постановлением правительства Российской Федерации                     от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку                                их разработки и утверждения», учитывая заключение по результатам                       публичных слушаний от 12.04.2018 г., постановляю:
1. Внести в постановление исполнительного комитета города Нижнекамска от 18.03.2013 № 36 «Об утверждении схемы теплоснабжения г. Нижнекамска» следующие изменения:
Утвердить актуализированную схему теплоснабжения муниципального                  образования «город Нижнекамск» Нижнекамского муниципального района                     Республики Татарстан (приложение).
2. Присвоить АО «Татэнерго», ПАО «Нижнекамскнефтехим», ООО «Энергошинсервис», АО «ТАНЕКО» статусы единой теплоснабжающей                  организации, в зоне действия сетей, указанных в разделе 8 Утверждаемой части актуализированной схемы теплоснабжения муниципального образования              «город Нижнекамск» Нижнекамского муниципального района Республики           Татарстан.
3. Признать утратившим силу пункт 2 постановления исполнительного                     комитета города Нижнекамска от 18.03.2013 № 36 «Об утверждении схемы                      теплоснабжения г. Нижнекамска».
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Нижнекамская Правда» и разместить на официальном сайте Нижнекамского муниципального района.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                    за собой.

[bookmark: _GoBack]Руководитель                                                                                         Д.И. Баландин

image1.png